Hüsün-kubuh tartışmaları klasik kelâm ve fıkıh usulü
literatüründe oldukça esaslı bir konumu haizdir. Tartışmanın bu konumu haiz
oluşu satırlar arasında kaplamakta olduğu hacim ile alakalı olduğu kadar birçok
kelâm problemine temel teşkil etmesiyle de irtibatlıdır.

Tartışmayı resmeden önemli simalardan biri olan Cürcânî (ö.
816/1413), hüsün-kubuh noktasındaki yaklaşımları üç farklı başlık altında
tasnif etmeyi tercih etmiştir. Kendisinden sonraki birçok eserde de yer edinen
ve kavramların farklı anlam katmanlarına temas edilerek ortaya konan tasnif
şu şekildedir;

44 Mustafa Sabri Efendi, Yeni İslâm Müctehidlerinin Kıymet-i İlmiyyesi, 34-35